股票简称： 晨鸣纸业  晨鸣Ｂ  股票代码：000488  200488   公告编号：2016-138

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

为推进公司多元化发展，进一步拓展公司业务范围，增强公司整体实力和综合竞

争力，培育公司新的利润增长点，同时满足黄冈晨鸣浆纸有限公司（以下简称“黄冈

晨鸣浆纸”）原材料及产成品的运输装卸要求，拟由黄冈晨鸣浆纸和黄冈市城投资产

经营有限公司（以下简称“黄冈城投”）合资成立黄冈晨鸣港务有限责任公司（暂定

名，以工商登记名称为准）。

2、董事会审议情况

山东晨鸣纸业集团股份有限公司第八届董事会第三次会议于 2016 年 10 月 25 日

以通讯方式召开。本次会议应到董事 10 人，出席会议董事 10人，会议以 10票同意，

0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于成立黄冈晨鸣港务有限责任公司的议案》。

3、投资行为生效所必须的审批程序

本次对外投资设立子公司事项无需经股东大会批准，尚需取得政府有关部门的批

准。本项对外投资不涉及关联交易。

二、全资子公司的基本情况

公司名称：黄冈晨鸣港务有限责任公司（暂定名，以工商登记名称为准）

注册资本：人民币 75120万元

出资方式：货币出资

股东及持股比例：黄冈晨鸣浆纸出资人民币 50330.40万元，占注册资本的 67%；

黄冈城投出资人民币 24789.60万元，占注册资本的 33%。

法定代表人：陈洪国

注册地址：湖北省黄冈市（以工商登记为准）

企业类型：有限责任公司

经营范围：主要经营危化品及散货装卸、运输等(暂定，以工商登记为准)。

三、对外投资合同的主要内容

本次对外投资事项为本公司对外参与设立控股子公司，尚未签订对外投资合同。

四、本次出资设立子公司对公司的影响

公司本次以自有资金出资设立子公司，出资占公司最近一期经审计净资产的

2.92%，且出资设立的子公司为公司的控股子公司，故本次出资对公司的财务状况和

经营成果无重大影响。

    五、备查文件目录

《山东晨鸣纸业集团股份有限公司第八届董事会第三次会议决议》

特此公告。

                                  山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二 O 一六年十月二十五日